
Uchwała Nr XXVI/344/08 
 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 29 maja 2008 roku 

 
w sprawie zmian w planie pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2008. 
 

            Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591, z 2002r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz.984, 
Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz.1806, z 2003r. Nr 80 poz.717, Nr 162 poz.1568,  
z 2004r.Nr 116 poz.1203, z 2005r. Nr 172 poz.1441, Nr 175 poz.1457, z 2006r. Nr 17 
poz.128, Nr 181 poz.1337, z 2007r. Nr 48 poz.327, Nr 138 poz.974, Nr 173 poz.1218) oraz 
zgodnie z rozdziałem VI § 67 pkt 1 Statutu Gminy Kędzierzyn-Koźle – Rada Miasta 
Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 
 
§ 1. W planie pracy Komisji Rewizyjnej w miesiącu lipcu 2008 r. wprowadza się zmianę 
polegającą na wprowadzeniu punktu ; „Sprawdzenie sposobu przydzielania gminnych 
komunalnych lokali mieszkalnych, ustalenie ilości pracowników Urzędu Miasta i jednostek 
podległych, którzy wstąpili w najem gminnych komunalnych lokali mieszkalnych w latach 
2000-2008 oraz sposobu uzyskania przez nich tytułu prawnego do przedmiotowych lokali.” 
Czas trwania kontroli 1-31 lipca 2008 r. 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 


